BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ SÀI GÒN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

	Số: 97/TB-DSG
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 8 năm 2010

THÔNG BÁO

V/v triển khai thực hiện Bảo hiểm Y tế và Bảo hiểm Tai nạn

cho Sinh viên   năm học 2010-2011

Thực hiện Luật Bảo hiểm Y tế số 25/2008/QH12 ngày 14/11/2008 của Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam. Trường Đại học Công nghệ Sài Gòn thông báo đến toàn thể sinh viên trong nhà trường nội dung thực hiện công tác BHYT & BHTN năm học 2009-2010 như sau:

1. Đối tượng tham gia:
· 100% sinh viên đang theo học tại Trường Đại học Công nghệ Sài Gòn theo luật định.

2. Mức phí:

· Bảo hiểm Y tế
: 184.000 đ/SV/năm
· Bảo hiểm Tai nạn
: 15.000đ/SV/năm (tự nguyện)
3. Phạm vi, quyền lợi BHYT: theo quy định của Luật BHYT
4. Phạm vi BHTN: Thương tật thân thể do tai nạn các loại; - Chích ngừa bệnh dại; - Bảo hiểm rủi ro chết người.
5. Thời gian đóng tiền:

· Từ ngày 1/9/2010 đến ngày 18/9/2010, Tại:
  + Phòng Hành chánh -Quản trị,
  + Phòng Công tác HS-SV
  + Các Văn phòng các Khoa.
  + Sinh viên lưu trú Ký túc xá nộp tiền tại BQL Ký túc xá.
6. Thời hạn sử dụng thẻ:
· Thẻ BHYT và BHTN có giá trị từ ngày 1/10/2010 đến 30/9/2011.
Khi nhận thông báo này, đề nghị các Khoa, phòng ban liên quan nghiêm túc triển khai nhằm thực hiện tốt công tác BHYT & BHTN cho Sinh viên năm học 2010-2011.

HIỆU TRƯỞNG

GS.TS. Đào Văn Lượng
Nơi nhận:

Các khoa, ITPC

Phòng CT HSSV, P. HC-QT

Lưu